2021 年 12 月吉日

お取引先各位

イオン住宅ローンサービス株式会社

代表取締役  中島 陽朗

年賀状・お歳暮等の廃止のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では昨今のデジタル化推進・環境負荷の低減などの時代背景に鑑み、

年賀状や暑中お見舞い、お中元・お歳暮等によるご挨拶を控えさせていただくことと

致しました。

誠に恐縮ではありますが、弊社へのお心遣いは御無用にてご理解ご高察を

賜りたく存じます。

今後は皆さまへの感謝を従来以上に業務に向け、ご期待に添えるようさらに

精進してまいりますので、変わらぬお付き合いの程、よろしくお願い申し上げます。